
 
 

 

患患者者ささんんのの声声（（ごご意意見見箱箱よよりり））  
 
 

ご意見①  談話室の中はマスクしていれば電話 OKにしてほしい。 

この度は、貴重なご意見をいただき、感謝申し上げます。 

病棟においての携帯電話使用可能エリアは公衆電話前の指定区画・個室 

となっております。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

ご意見②  初めての入院でマゴマゴしてしまいましたが先生始め、看護師さ 

んその他スタッフさんの親切な応対や手厚い看護に、いろいろな病院

や入院見舞など経験していますが、とても感激しています。 

本当にお世話になりました。 

あと、駐車場の料金が安いのにびっくりです。 

この度は、温かなご意見をいただきまして、誠にありがとうございます。 

   わたくしども病院スタッフにとりまして、患者さんからこのようなお声 

をいただくことが何よりも嬉しく、励みになります。 

  今後とも最善の医療を提供できる病院になるべく努めて参ります。 

 

 

～ 当院はサービス向上のためご意見箱を設置しております。        

皆様の貴重なご意見・ご要望などお聞かせください ～ 

設置場所： ①1階正面玄関入口 ②面会入口 ③病棟談話室 

２０２１年９月、１０月 

 


	患者さんの声（ご意見箱より）

